Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forstali (DAGRI) e denominato 
“Ortimetropolitani alla Fattoria dei Ragazzi” è stato approvato in via definitiva dall’Autorità per la 
partecipazione con propria deliberazione n. 5 del 03/08/2022, per un importo complessivo di € 16.505,00 
(sedicimilacinquecentocinque)– si allegano la nota di comunicazione e la domanda definitiva, costituita dal 
Progetto stesso, quali allegati integranti; 

Visto che nel Progetto di cui ai punti precedenti – sezione D.4 – si dichiara che il Comune di Firenze metterà a 
disposizione un cofinanziamento di € 3.000,00 (tremila);